
 

1 

R A A D S B E S L U I T  

 

De raad van de gemeente Binnenmaas; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  6 mei 

2014, nummer:  

 

 
 

Besluit:

 

1. Instemmen met het Plan van Aanpak en daarmee de inhoudelijke gemeentelijke 

kaders vast te stellen; 

2. Wij vragen u om na het sluiten van de intentieovereenkomst met de 

initiatiefnemer een krediet van € 60.000 te verlenen voor het project 

windenergie locatie Oude Maas en deze kosten te verhalen bij de 

initiatiefnemer;  

3. Instemmen met de herziening van de Nota Fondsen Ruimtelijke Ontwikkelingen.  

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Binnenmaas 

op 12 juni 2014 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

drs. M.J.W. Tobeas mr. drs. A.J. Borgdorff 

 


